ДУМА ГОРОДА НОВЫЙ УРЕНГОЙ

РЕШЕНИЕ  № 371

19.12.2024                                                                      г. Новый Уренгой

О награждении почетной грамотой
Думы города Новый Уренгой

Рассмотрев представленные документы на награждение почетной грамотой Думы города Новый Уренгой, в соответствии
с Положением о почетной грамоте Думы города Новый Уренгой, утвержденным решением Думы города Новый Уренгой от 28.11.2024 № 363, заключением комиссии по Регламенту и депутатской этике Думы города Новый Уренгой о соответствии претендентов требованиям Положения о почетной грамоте Думы города Новый Уренгой, руководствуясь Уставом городского округа город Новый Уренгой Ямало-Ненецкого автономного округа, Дума города Новый Уренгой

РЕШИЛА:

1. Наградить почетной грамотой Думы города Новый Уренгой:
1.1. За продолжительную безупречную работу, большой вклад
в реализацию социальной политики на территории города Новый Уренгой и в связи с днем создания Социального фонда Российской Федерации Шальзя Викторию Александровну, главного специалиста-эксперта отдела кадров отделения Фонда пенсионного и социального страхования Российской Федерации по Ямало-Ненецкому автономному округу.
1.2. За продолжительную безупречную работу, активное участие в обеспечении деятельности органов и должностных лиц местного самоуправления, добросовестную муниципальную службу и в связи
с 50-летием со дня рождения Карееву Ларису Владимировну, главного специалиста отдела ценообразования и нормирования Департамента экономики Администрации города Новый Уренгой.
2. Департаменту внутренней политики Администрации города Новый Уренгой (Антонов В.А.) организовать вручение почетных грамот Думы города Новый Уренгой.
3. Разместить настоящее решение в сетевом издании «Импульс Севера» и на официальном сайте Думы города Новый Уренгой в сети Интернет.
4. Решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Думы
города Новый Уренгой                                                            П.М. Шумова
image1.emf